ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  24 марта 2021 г.  №  790

На основании представлений специалистов отдела по земельным

ресурсам комитета по управлению муниципальным имуществом

администрации Лужского муниципального района о необходимости

проведения проверок иных лиц в рамках муниципального земельного

контроля от 01.02.2021, в соответствии со статьей 72 Земельного кодекса

Российской Федерации, Федеральным Законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ

«О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального

контроля», частью 6 статьи 6 Закона Ленинградской области от 01.08.2017

№ 60-оз «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на

территории Ленинградской области», администрация Лужского

муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального

района от 08.10.2020 № 3492 «Об утверждении плана проведения плановых

проверок граждан по муниципальному земельному контролю на 2021 год»

(далее  Постановление) следующие изменения:

1.1. План проведения плановых проверок граждан по

муниципальному земельному контролю на 2021 год (приложение к

Постановлению) дополнить строками  228, 229, 230, 231, 232, 233, 234, 235,

236, 237, 238, 239, 240, 241, 242, 243, 244, 245, 246, 247, 248, 249, 250, 251, 252,

253 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

 О внесении изменений

в постановление

от 08.10.2020 № 3492

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Лужского муниципального района –

председателя КУМИ Голубева А.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

Лужского муниципального района                  Ю.В. Намлиев

Разослано: КУМИ – 2 экз., Упр. Росреестра по ЛО – 2 экз., прокуратура.

Приложение

к постановлению администрации

Лужского муниципального района

от 24.03.2021 № 790

№

п/п

Наименование

собственника

земельного участка,

землепользователя,

землевладельца,

арендатора

Адрес земельного участка,

в отношении, которого

осуществляется

муниципальный земельный

контроль

Цель проведения проверки
Основание проведения

проверки

Срок проведения

плановых проверок

228

Иванова Елена

Ивановна,

Фролов Вадим

Анатольевич,

Фролов Константин

Вадимович,

Фролова Елена

Александровна,

Фролова Юлия

Вадимовна,

Проказова Татьяна

Анатольевна

Ленинградская область,

Лужский муниципальный

район, Лужское городское

поселение, г. Луга,

пер. Сержанта Бычкова, д. 20

 (земли населенных пунктов)

Соблюдение земельного

законодательства в

отношении земельного

участка с

КН 47:29:0105004:11

площадью 850 кв. м

Проверка законности занятия

земельного участка,

соответствие границ

занимаемого земельного

участка

Июнь-декабрь

2021

229

Борискина Елена

Александровна

Ленинградская область,

Лужский муниципальный

район, Лужское городское

поселение, г. Луга,

пер. Гатчинский, д. 48

 (земли населенных пунктов)

Соблюдение земельного

законодательства в

отношении земельного

участка с

КН 47:29:0105014:139

площадью 1500 кв. м

Проверка законности занятия

земельного участка,

соответствие границ

занимаемого земельного

участка

Июнь-декабрь

2021

230

Ларионова Карина

Викторовна

(доля в праве 1/2)

Ленинградская область,

Лужский муниципальный

район, Лужское городское

Соблюдение земельного

законодательства в

отношении земельного

Проверка законности занятия

земельного участка,

соответствие границ

Июнь-декабрь

2021

Ларионов Павел

Александрович

(доля в праве 1/2)

поселение, г. Луга,

ул. Солецкая, д. 51

(земли населенных пунктов)

участка с

КН 47:29:0103013:24

площадью 712 кв. м

занимаемого земельного

участка

231

Павлова Валентина

Борисовна

Ленинградская область,

Лужский муниципальный

район, Лужское городское

поселение, г. Луга,

ул. Новая, д. 10

(земли населенных пунктов)

Соблюдение земельного

законодательства в

отношении земельного

участка с

КН 47:29:0103013:1

площадью 1200 кв. м

Проверка законности занятия

земельного участка,

соответствие границ

занимаемого земельного

участка

Июнь-декабрь

2021

232

Дмитриева Вера

Александровна

Ленинградская область,

Лужский муниципальный

район, Лужское городское

поселение, г. Луга,

Шалова, ул. Центральная,

д. 57б

(земли населенных пунктов)

Соблюдение земельного

законодательства в

отношении земельного

участка с

КН 47:29:0102001:362

площадью 1930 кв. м

Проверка законности занятия

земельного участка,

соответствие границ

занимаемого земельного

участка

Июнь-декабрь

2021

233

Артемьев Сергей

Викторович

(доля в праве 1/2)

Артемьева Ирина

Владимировна

(доля в праве 1/2)

Ленинградская область,

Лужский муниципальный

район, Лужское городское

поселение, г. Луга,

ул. Солецкая, д. 33

(земли населенных пунктов)

Соблюдение земельного

законодательства в

отношении земельного

участка с

КН 47:29:0103015:12

площадью 757 кв. м

Проверка законности занятия

земельного участка,

соответствие границ

занимаемого земельного

участка

Июнь-декабрь

2021

234

Белецкая Ирина

Кирилловна

Ленинградская область,

Лужский муниципальный

район, Лужское городское

поселение, г. Луга,

ул. Дмитриева, д. 92а

(земли населенных пунктов)

Соблюдение земельного

законодательства в

отношении земельного

участка с

КН 47:29:0104008:64

площадью 620 кв. м

Проверка законности занятия

земельного участка,

соответствие границ

занимаемого земельного

участка

Июнь-декабрь

2021

235
Катунов Сергей

Владимирович

Ленинградская область,

Лужский муниципальный

Соблюдение земельного

законодательства в

Проверка законности занятия

земельного участка,

Июнь-декабрь

2021

(доля в праве 1/2)

Катунова Евгения

Леонидовна

(доля в праве 1/2)

район, Лужское городское

поселение, г. Луга,

ул. Школьная, д. 12

(земли населенных пунктов)

отношении земельного

участка с

КН 47:29:0104008:20

площадью 897 кв. м

соответствие границ

занимаемого земельного

участка

236

Климова Надежда

Евгеньевна

Ленинградская область,

Лужский муниципальный

район, Лужское городское

поселение, г. Луга,

ул. Молодежная, д. 17

(земли населенных пунктов)

Соблюдение земельного

законодательства в

отношении земельного

участка с

КН 47:29:0104007:71

площадью 1525 кв. м

Проверка законности занятия

земельного участка,

соответствие границ

занимаемого земельного

участка

Июнь-декабрь

2021

237

Бабинин Игорь

Алексеевич

Ленинградская область,

Лужский муниципальный

район, Лужское городское

поселение, г. Луга,

ул. 6-я Заречная, д. 12

(земли населенных пунктов)

Соблюдение земельного

законодательства в

отношении земельного

участка с

КН 47:29:0104006:32

площадью 640 кв. м

Проверка законности занятия

земельного участка,

соответствие границ

занимаемого земельного

участка

Июнь-декабрь

2021

238

Васильева Виктория

Владимировна

Ленинградская область,

Лужский муниципальный

район, Лужское городское

поселение, г. Луга,

ул. 6-я Заречная, д. 17б

(земли населенных пунктов)

Соблюдение земельного

законодательства в

отношении земельного

участка с

КН 47:29:0104006:25

площадью 800 кв. м

Проверка законности занятия

земельного участка,

соответствие границ

занимаемого земельного

участка

Июнь-декабрь

2021

239

Антонова Светлана

Геннадьевна

Ленинградская область,

Лужский муниципальный

район, Лужское городское

поселение, г. Луга,

ул. Большая заречная,

д. 38/14

(земли населенных пунктов)

Соблюдение земельного

законодательства в

отношении земельного

участка с

КН 47:29:0104004:47

площадью 664 кв. м

Проверка законности занятия

земельного участка,

соответствие границ

занимаемого земельного

участка

Июнь-декабрь

2021

240 Шевчук Иван Ленинградская область, Соблюдение земельного Проверка законности занятия Июнь-декабрь

Игоревич

(доли в праве 1/3 и 1/6)

Шевчук Александр

Игоревич

(доля в праве 1/3)

Лужский муниципальный

район, Лужское городское

поселение, г. Луга,

ул. Хвойная, д. 55

 (земли населенных пунктов)

законодательства в

отношении земельного

участка с

КН 47:29:0104004:46

площадью 1290 кв. м

земельного участка,

соответствие границ

занимаемого земельного

участка

2021

241

Григорьев Сергей

Иванович

Ленинградская область,

Лужский муниципальный

район, Лужское городское

поселение, г. Луга,

пр. Комсомольский, д. 28

 (земли населенных пунктов)

Соблюдение земельного

законодательства в

отношении земельного

участка с

КН 47:29:0104004:22

площадью 595 кв. м

Проверка законности занятия

земельного участка,

соответствие границ

занимаемого земельного

участка

Июнь-декабрь

2021

242

Кин Николай

Владимирович

(доля в праве 7/20)

Иванова Валентина

Анатольевна

(доля в праве 3/10)

Кин Валентина

Яковлевна

(доля в праве 7/20)

Ленинградская область,

Лужский муниципальный

район, Лужское городское

поселение, г. Луга,

ул. 5-я Заречная, д. 9

 (земли населенных пунктов)

Соблюдение земельного

законодательства в

отношении земельного

участка с

КН 47:29:0104003:98

площадью 1614 кв. м

Проверка законности занятия

земельного участка,

соответствие границ

занимаемого земельного

участка

Июнь-декабрь

2021

243

Кузнецова Любовь

Викторовна

Ленинградская область,

Лужский муниципальный

район, Лужское городское

поселение, г. Луга,

ул. 4-я Заречная, д. 8/5

 (земли населенных пунктов)

Соблюдение земельного

законодательства в

отношении земельного

участка с

КН 47:29:0104003:40

площадью 1200 кв. м

Проверка законности занятия

земельного участка,

соответствие границ

занимаемого земельного

участка

Июнь-декабрь

2021

244

Железцова Юлия

Николаевна

Ленинградская область,

Лужский муниципальный

район, Лужское городское

поселение, г. Луга,

ул. Большая Заречная, д. 53б

 (земли населенных пунктов)

Соблюдение земельного

законодательства в

отношении земельного

участка с

КН 47:29:0104003:28

площадью 1650 кв. м

Проверка законности занятия

земельного участка,

соответствие границ

занимаемого земельного

участка

Июнь-декабрь

2021

245
Борисова Ирина

Александровна

Ленинградская область,

Лужский муниципальный

Соблюдение земельного

законодательства в

Проверка законности занятия

земельного участка,

Июнь-декабрь

2021

район, Лужское городское

поселение, г. Луга,

ул. 4-я Заречная, д. 11/44

 (земли населенных пунктов)

отношении земельного

участка с

КН 47:29:0104003:26

площадью 796 кв. м

соответствие границ

занимаемого земельного

участка

246

Коржевский Григорий

Александрович

Ленинградская область,

Лужский муниципальный

район, Лужское городское

поселение, г. Луга,

ул. Юношеская, д. 3а

 (земли населенных пунктов)

Соблюдение земельного

законодательства в

отношении земельного

участка с

КН 47:29:0104003:11

площадью 1085 кв. м

Проверка законности занятия

земельного участка,

соответствие границ

занимаемого земельного

участка

Июнь-декабрь

2021

247

Краснов Юрий

Васильевич

Ленинградская область,

Лужский муниципальный

район, Лужское городское

поселение, г. Луга,

пер. Рижский, д. 34/16

 (земли населенных пунктов)

Соблюдение земельного

законодательства в

отношении земельного

участка с

КН 47:29:0105014:88

площадью 785 кв. м

Проверка законности занятия

земельного участка,

соответствие границ

занимаемого земельного

участка

Июнь-декабрь

2021

248

Соколова Светлана

Николаевна

Ленинградская область,

Лужский муниципальный

район, Лужское городское

поселение, г. Луга,

ул. Нижегородская, д. 36

 (земли населенных пунктов)

Соблюдение земельного

законодательства в

отношении земельного

участка с

КН 47:29:0105006:26

площадью 399 кв. м

Проверка законности занятия

земельного участка,

соответствие границ

занимаемого земельного

участка

Июнь-декабрь

2021

249

Калинина Нина

Николаевна

Ленинградская область,

Лужский муниципальный

район, Лужское городское

поселение, г. Луга,

ул. Смоленская, д. 77

 (земли населенных пунктов)

Соблюдение земельного

законодательства в

отношении земельного

участка с

КН 47:29:0105006:51

площадью 1200 кв. м

Проверка законности занятия

земельного участка,

соответствие границ

занимаемого земельного

участка

Июнь-декабрь

2021

250

Никонова Надежда

Владимировна

Ленинградская область,

Лужский муниципальный

район, Лужское городское

поселение, г. Луга,

ул. Нижегородская, д. 40

 (земли населенных пунктов)

Соблюдение земельного

законодательства в

отношении земельного

участка с

КН 47:29:0105006:94

площадью 587 кв. м

Проверка законности занятия

земельного участка,

соответствие границ

занимаемого земельного

участка

Июнь-декабрь

2021

251 Перевязкина Татьяна Ленинградская область, Соблюдение земельного Проверка законности занятия Июнь-декабрь

Юрьевна  Лужский муниципальный

район, Лужское городское

поселение, г. Луга,

ул. Рабочая, д. 21/40

 (земли населенных пунктов)

законодательства в

отношении земельного

участка с

КН 47:29:0105008:6

площадью 967кв. м

земельного участка,

соответствие границ

занимаемого земельного

участка

2021

252

Шпак Ирина

Анатольевна

Ленинградская область,

Лужский муниципальный

район, Лужское городское

поселение, г. Луга,

ул. Смоленская, д. 132

 (земли населенных пунктов)

Соблюдение земельного

законодательства в

отношении земельного

участка с

КН 47:29:0105012:52

площадью 686 кв. м

Проверка законности занятия

земельного участка,

соответствие границ

занимаемого земельного

участка

Июнь-декабрь

2021

253

Антипова Маргарита

Васильевна

Ленинградская область,

Лужский муниципальный

район, Лужское городское

поселение, г. Луга,

пер. Гатчинский, д. 37б

 (земли населенных пунктов)

Соблюдение земельного

законодательства в

отношении земельного

участка с

КН 47:29:0105014:368

площадью 1199 кв. м

Проверка законности занятия

земельного участка,

соответствие границ

занимаемого земельного

участка

Июнь-декабрь

2021